
UỶ BAN NHÂN DÂN 

QUẬN ĐỒ SƠN 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đồ Sơn, ngày       tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách quận Đồ Sơn năm 2024 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách; 

Căn cứ Nghị quyết số 194/NQ-HĐND ngày 29/5/2025 của Hội đồng nhân 

dân quận Đồ Sơn về việc phê chuẩn quyết toán thu ngân sách nhà nước trên địa 

bàn; Quyết toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2024 và phân bổ kết dư ngân 

sách quận năm 2024; 

Theo đề nghị của phòng Tài chính - Kế hoạch quận. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2024 của quận 

Đồ Sơn (theo các biểu kèm theo Quyết định này). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân, Trưởng 

phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Đồ Sơn, Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân các phường, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định 

thi hành./. 

Nơi nhận:                      
- Sở Tài chính; 

- TT Quận ủy; 

- TT HĐND; 

- CT, các PCT UBND Quận; 

- Như điều 3 (thực hiện);   

- Lưu: VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

Trần Khắc Kiên 

 

 

 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-06-04T11:37:23+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Khắc Kiên<trankhackien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-04T14:26:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-04T14:26:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-04T14:26:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-04T14:26:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




